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Wahid Abdurakhman

From: Iwan Pramono

Sent: 31 May 2019 08:54

To: Wahid Abdurakhman

Cc: Sumardi

Subject: RE: MAK Training 18 – 21 June 2019_STC Banjarmasin

Approved. 

 

Best Regards,  
  
  
Iwan Pramono 
Learning & Talent Development Department 
  
 
PT Trakindo Utama 
Training Center Cileungsi 
Jalan Raya Narogong Km. 19, Cileungsi, Bogor 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel.: +62 21 823 3361 Ext. 3678  •  Mobile: +62 811 100 7652 
iwan.pramono@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

 

From: Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>  

Sent: Friday, May 31, 2019 8:49 AM 

To: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 

Subject: FW: MAK Training 18 – 21 June 2019_STC Banjarmasin 

 

Dear Pak Iwan, 

 

FYI, untuk melengkapi requirement CIAP Reaccreditation saya dalam hal development maka saya akan sit in pada kelas 

MaK yang akan dibawakan oleh Pak Baskoro pada 17-20 Juni 2019 di STC Banjarmasin. 

 

 

 

Best Regards, 
 
 
Wahid Abdurrahman 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Cileungsi Training Center 
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Jl. Raya Narogong Km. 19 Cileungsi, Bogor, West Java 16820, Indonesia 
Tel. +62 21 823 3361 Ext. 3786  •  Mobile. +62 811 804 0131 
wahid.abdurakhman@trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

 

 

 

From: Wahid Abdurakhman  

Sent: 23 May 2019 14:55 

To: Fuad Rahman <fuad.rahman@trakindo.co.id>; Training Support <training.support@trakindo.co.id> 

Cc: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Adi Sasono <adi.sasono@trakindo.co.id>; Syarifah Maulina 

<syarifah.maulina@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya <hadi.hidaya@trakindo.co.id>; Setyo Baskoro 

<setyo.baskoro@trakindo.co.id>; Lisanuddin Alwi <lisanuddin.alwi@trakindo.co.id> 

Subject: RE: MAK Training 18 – 21 June 2019_STC Banjarmasin 

 

Dear Pak Fuad, 

 

Untuk fasilitator adalah Pak Setyo Baskoro dengan Assist Pak Lisanudin Alwi. 

Kemudian Mas Zulfan jadi diperlukan ke TC Cileungsi untuk menggantikan Pak Baskoro mengajar AFA pada 17 – 21 Juni 2019. 
 
Apakah memungkinkan jika Training digeser kedepan 1 hari sehingga menjadi tanggal 17-20 Juni? 
 
Note: Saya akan sit ini pada sesi tersebut. 

 
 
 
Mbak Lita, 
 
FYI, please dibantu arrange akomodasi untuk Mas Zulfan pada sesi AFA training diatas. 
 

 

Best Regards, 
 
 
Wahid Abdurrahman 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Cileungsi Training Center 
Jl. Raya Narogong Km. 19 Cileungsi, Bogor, West Java 16820, Indonesia 
Tel. +62 21 823 3361 Ext. 3786  •  Mobile. +62 811 804 0131 
wahid.abdurakhman@trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Fuad Rahman <fuad.rahman@trakindo.co.id>  

Sent: 23 May 2019 11:19 

To: Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id> 

Cc: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Adi Sasono <adi.sasono@trakindo.co.id>; Syarifah Maulina 

<syarifah.maulina@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya <hadi.hidaya@trakindo.co.id> 

Subject: RE: MAK Training 18 – 21 June 2019_STC Banjarmasin 

 

Dear Mas Wahid,  
 
Mohon informasi nama fasilitator yang conduct MAK Training 18 – 21 June 2019 di STC Banjarmasin 
 
Apakah Mas Zulfan jadi ke TC Cileungsi untuk menggantikan Pak Baskoro mengajar AFA  17 – 21 Juni 2019 ? 
 
 
Terima kasih 
 
Regards, 
 
Fuad Rahman 
People Development - Human Resources Department 
  

 

PT Trakindo Utama 
Jl. A. Yani KM. 16.4 Banjarmasin – Kalimantan Selatan 70235 - Indonesia 
Tel. +62 511 674 7991-97 (ext. 6815)  •  Fax: +62 511 674 7990  •  Mobile: +62 811 5110 436 
fuad.rahman@trakindo.co.id   
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Syarifah Maulina <syarifah.maulina@trakindo.co.id>  

Sent: Wednesday, May 22, 2019 5:04 PM 

To: Aswin Hendarko <ahendarko@trakindo.co.id>; Sammy Manorek <sammy.manorek@trakindo.co.id> 

Cc: Fuad Rahman <fuad.rahman@trakindo.co.id>; Hadi Hidaya <hadi.hidaya@trakindo.co.id>; Training Center 

Banjarmasin <training.banjarmasin@trakindo.co.id>; Adi Sasono <adi.sasono@trakindo.co.id>; Fanny Mamahit 

<fanny.mamahit@trakindo.co.id>; Wendi Kurniawan <wendi.kurniawan@trakindo.co.id> 

Subject: RE: MAK Training 20 - 24 May 2019_STC Banjarmasin 

 

Dear Pak Aswin dan Pak Sammy, 

 

Mohon informasi nama peserta yang akan mengikuti training MAK di STC Banjarmasin tanggal 18 – 21 June 2019. 

 

Mohon untuk dapat segera membuatkan TEP bagi peserta agar IO dapat segera direquest. 

 

Untuk peserta dari SKal sudah mendapatkan nomer IO. 


